
1 

Litér Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2025. (I. 31.) önkormányzati rendelete 

Litér Község Önkormányzat 2/2024. (II.29.) költségvetési rendeletének módosításáról 

[1] Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 34. § (4) bekezdése 

alapján a képviselő-testület a (2) és (3) bekezdés szerinti előirányzat-módosítás, előirányzat-

átcsoportosítás átvezetéseként - az első negyedév kivételével - negyedévenként, a döntése szerinti 

időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 

31-i hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. A módosítás célja, hogy a döntéshozók 

figyelemmel kísérjék a bevételek és kiadások alakulását, az önkormányzat stabil és megalapozott 

gazdálkodása érdekében. 

[2] Képviselő-testület feladat- és hatáskörét gyakorolva, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el 

1. § 

A Litér Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 29.) önkormányzati 

rendelet 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„1. § 

A képviselő testület az önkormányzat 2024. évi kiadási főösszegét 1.177.529.866 forintban, bevételi 

főösszegét 1.177.529.866 forintban állapítja meg.” 

2. § 

A Litér Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 29.) önkormányzati 

rendelet 5. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Az önkormányzat finanszírozási kiadásai összesen: 10.409.632 forint. A finanszírozási 

kiadásokból: 

a) államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 10.409.632 forint 

b) központi, irányító szervi kiadás 0 forint 

c) belföldi értékpapírok kiadásai 0 forint 

d) pénzeszközök betétként elhelyezése 0 forint” 

3. § 

A Litér Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 29.) önkormányzati 

rendelet 8. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„8. § 

A Képviselő testület az önkormányzat költségvetését feladatonként, ezen belül a tartalékot 

240.944.701 forintban hagyja jóvá, melyből: 

a) általános tartalék: 8.962.055 forint 

b) általános tartalék tulajdonközösség: 36.848.486 forint 

c) ivóvíz tartalék 0 forint a 10. mellékletben foglaltak szerint fogadja el 



2 

d) Támogatás megelőlegezés likviditási tartalék vis maior: 7.334.160 forint 

e) Lekötött céltartalék 187.800.000 forint” 

4. § 

A Litér Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 29.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

5. § 

Ez a rendelet 2025. január 31-én lép hatályba. 

 

 

 Osváth Örs sk     Bencze Éva sk 

             polgármester                                                       jegyző  



3 

 

 

 

1. melléklet a .../2025. (I. 31.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 2/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelethez” 


